PAGE

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ
от 20 марта 2014 г.  № 3-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в
приказ от 23.11.2010 № 62-о

В целях приведения нормативных правовых актов Управления финансов Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ от 23.11.2010 № 62-о «О комиссии Управления финансов Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 17.06.2013 № 12-о):
1.1. В Приложении 1 и 2 слова «научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами «научных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования»;

1.2. Приложение 2 дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1. Начальник Управления может принять решение о включении в состав комиссии представителя Общественного совета при Управлении.»;

1.3. В Приложении 2 пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Лица, указанные в подпунктах 2 и 3 пункта 6, пункте 6.1 настоящего Положения, включаются в состав Комиссии в установленном порядке по согласованию с органом по управлению государственной гражданской службой Ненецкого автономного округа, соответствующими организациями по запросу начальника Управления.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа

Н.А.Семяшкина
PAGE
2